



A

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

PREGÃO 255/2021

AQUISIÇÃO DE CAPACHOS

ANEXO II –PROPOSTA

(PLANILHA DE PREÇOS)

(Anexo I da Ata de Registro de Preços)

Objeto: Registro de Preços para aquisição de capachos a serem destinados às unidades administrativas e Promotorias de Justiça do Ministério Público do estado de Minas Gerais.

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

<u>DADOS DE NOSSA EMPRESA:</u>
MASTER COM. DE TAPETES LTDA
CNPJ: 15.807.911/0001-00
INS. ESTADUAL: 001986887.00-70
INS. MUNICIPAL: 0.455.470/001-0
Rua dos Curiangos, 140 Bairro Gloria – MG
CEP: 31.744.310
BELO HORIZONTE – MG
TEL: (31) 3433-1978/ (31) 3433-8940
EMAIL: kapavi@hotmail.com.br
<u>DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA:</u>
Marcelo Giovanni Silva
Brasileiro- Casado - empresário
Nº Cédula de Identidade: c.i. M-5.628.423



CPF: 829.225.276-20
<u>DADOS BANCÁRIOS</u>
Banco: Bradesco
Agencia: 1100-2
CC: 6607-9
Master Com. De Tapetes

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 180 DIAS, contados da data de sua apresentação (MÍNIMO 60 dias);

2.2) PRAZO DE ENTREGA: até 60 (sessenta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho pela Contratada

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 07 DIAS, contados da solicitação (MÁXIMO 7 dias);

2.4) PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE): 12 MESES contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente);

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal (ou documento equivalente), repassar à contratante termo ou certificado de garantia, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.4 desta proposta;

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo fabricante.

2.5.2) Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada.

2.5.3) A garantia será prestada por empresa credenciada pelo fabricante, preferencialmente situada na Região Metropolitana de Belo Horizonte (RMBH – LC Nº 63/02), sendo indicada(s)

2.6) DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE: deverá ser apresentada, juntamente com esta Proposta, a Declaração de Regularidade, conforme modelo constante do Anexo IV do Edital

3) O PREÇO E AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

Os produtos DO LOTE XIII deverão ser entregues no GALPÃO da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, localizado na Rua Itaperuna, nº 404 - Bairro Saudade – CEP 30285-020 - Belo Horizonte/MG.

LOTE 1 – CAPACHO 120 X 80 CM									
EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)									
Item	Especificações do Item	COD SIAD	Unidade	Quantidade de Total	Preço		Preço deduzido ICMS(*)		Marca/ modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	Especificação: CAPACHO DE FIBRA – MATERIA PRIMA: FIBRA SINTETICA ENTRELACADA; DIMENSÕES: 120 X 80 CM (COMPRIMENTO X LARGURA); PERSONALIZAC	1788647	UNIDADE	30	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00	KAPAZI FRIBRA SINTETICA personalizado

<p>AO:</p> <p>PERSONALIZADO</p> <p>O LEGENDA</p> <p>ORGAO/ENTIDADE</p> <p>ADQUIRENTE;</p> <p>Complementação da</p> <p>especificação:</p> <p>CAPACHO DE</p> <p>FIBRA</p> <p>SINTETICA COM</p> <p>BORDA</p> <p>REBAIXADA</p> <p>PARA 0,5CM.</p> <p>FUNDO AZUL</p> <p>COM DESENHO</p> <p>DE</p> <p>CADEIRANTE</p> <p>COR BRANCA,</p> <p>CONFORME</p> <p>NBR VIGENTE. A</p> <p>FIBRA</p> <p>SINTETICA</p> <p>DEVE SER DE</p> <p>MASSA</p> <p>COLORIDA,</p> <p>NAO SERA</p> <p>ACEITA</p> <p>PINTURA.</p>									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

PREÇO TOTAL DO LOTE	PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS(*)
R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00

LOTE 2 – CAPACHO 100 X 50 CM									
EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS(*)		Marca/ modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	Especificação: CAPACHO DE FIBRA – MATERIAL PRIMÁRIO: FIBRA SINTÉTICA ENTRELACADA; DIMENSÕES: 100 X 50 CM (COMPRIMENTO X LARGURA); PERSONALIZAÇÃO: PERSONALIZADO COM LEGENDA DO ORGÃO/ENTIDADE ADQUIRENTE; Complementação	1788655	UNIDADE	160	R\$ 115,00	R\$ 18.400,00	R\$ 115,00	R\$ 18.400,00	KAPAZI FRIBRA SINTÉTICA personalizado

ção da especificação: CAPACHO DE FIBRA SINTETICA COM BORDA REBAIXADA PARA 0,5CM; FUNDO CINZA MEDIO COM LETRAS MPMG NO CENTRO, COR VERMELHA, ARIAL, CONFORME PADRAO. A FIBRA SINTETICA DEVE SER DE MASSA COLORIDA, NAO SERA ACEITA PINTURA								
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS(*)				
R\$ 18.400,00				R\$18.400,00				

LOTE 3 – CAPACHO 180 X 100 CM

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)									
Item	Especificações do Item	CO D. SIA D	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS(*)		Marca/ modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	Especificação: CAPACHO DE FIBRA - MATERIA PRIMA: FIBRA SINTETICA ENTRELACADA; DIMENSOES: 180 X 100 CM (COMPRIMENTO X LARG); PERSONALIZACAO: PERSONALIZADO LEGENDA ORGAO/ENTIDADE DO ADQUIRENTE; Complementação da especificação: CAPACHO	1788663	UNIDADE	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00	KAPAZI FRIBRA SINTETICA personalizado
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS(*)				
R\$ 11.700,00					R\$ 11.700,00				



(*) Caso aplicável, informar valor com e sem ICMS. É de responsabilidade do licitante o conhecimento da carga tributária aplicável à presente contratação.

ESTAMOS CIENTES E DE ACORDO COM TODOS OS ITENS DOS EDITAIS E SEUS ANEXOS.

Belo Horizonte, 11 DE JANEIRO DE 2022

Marcelo Giovanni Silva

Assinatura do Representante Legal da Licitante

Nº Cédula de Identidade: c.i. M-5.628.423

CPF: 829.225.276-20

MASTER COM. DE TAPETES LTDA

CNPJ: 15.807.911/0001-00

Marcelo Giovanni Silva

Assinatura do Representante Legal da Licitante

Nº Cédula de Identidade: c.i. M-5.628.423

CPF: 829.225.276-20